

Söderorts kiropraktik AB

559408-3932

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Andersson, Styrelseledamot
2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Legitimerad kiropraktor med vårdverksamhet. Verksamheten arbetar även med förebyggande, akut och rehabiliterande med patienter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året satsat mycket på marknadsföring och tack vare det ökat sin omsättning, men det medför även höga kostnader så bolagets kapital är förbrukat, vilket även den andra kontrollbalansräkningen visade.

Styrelsen är medveten om lagstiftningen rörande detta och väljer att driva företaget vidare, då marknadskampanjerna ger en tillströmning av nya patienter.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-28 - 2023-12-31
Nettoomsättning	585 029	339 816
Resultat efter finansiella poster	-24 876	-14 338
Soliditet (%)	-14	27

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under året och omsättningen har ökat med 72%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-14 338	10 662
Balanseras i ny räkning		-14 338	14 338	0
Årets resultat			-24 876	-24 876
Vid årets utgång	25 000	-14 338	-24 876	-14 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-14 338
Årets resultat	-24 876
Summa	-39 214

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-39 214
Summa	-39 214

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-11-28
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		585 029	339 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		585 029	339 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 723	0
Övriga externa kostnader		-320 911	-125 341
Personalkostnader	2	-275 418	-229 042
Summa rörelsekostnader		-610 052	-354 383
Rörelseresultat		-25 023	-14 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		316	454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	-225
Summa finansiella poster		147	229
Resultat efter finansiella poster		-24 876	-14 338
Resultat före skatt		-24 876	-14 338
Årets resultat		-24 876	-14 338

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		19 468	821
Summa varulager m.m.		19 468	821
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 786	690
Övriga fordringar		62	4 730
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 592
Summa kortfristiga fordringar		3 848	9 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 817	29 506
Summa kassa och bank		79 817	29 506
Summa omsättningstillgångar		103 133	39 339
Summa tillgångar		103 133	39 339
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-14 338	0
Årets resultat		-24 876	-14 338
Summa fritt eget kapital		-39 214	-14 338
Summa eget kapital		-14 214	10 662
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 602	0
Övriga skulder		27 723	12 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 022	15 732
Summa kortfristiga skulder		117 347	28 677
Summa eget kapital och skulder		103 133	39 339

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Söderorts kiropraktik AB, 559408-3932
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Thomas Andersson
Thomas Andersson
Styrelseledamot
2025-06-30